
Vysoká škola ekonomická v Praze 

Fakulta podnikohospodářská 

Katedra arts managementu 

Posudek vedoucí/ho bakalářské práce 

Jméno studenta: Lucie Koulová 

Název práce: Fundraising neziskového kulturního projektu 

Vedoucí práce: Mgr. Barbara Hucková 

Cíl práce: Popsání metod fundraisingu  při organizaci  neziskového 

kulturmího projektu a ověření v praxi  

Povinná kritéria hodnocení práce 
Stupeň hodnocení 

1 2 3 4 

Vymezení cíle a jeho naplnění     

Náročnost tématu na teoretické znalosti     

Náročnost tématu na praktické dovednosti     

Adekvátnost použitých metod, způsob jejich použití     

Hloubka a správnost provedené analýzy     

Práce s literaturou     

Logická stavba a členění práce     

Jazyková a terminologická úroveň     

Formální úprava a náležitosti práce     

Vlastní přínos studenta     

Využitelnost výsledků práce v teorii (v praxi)     

Dílčí připomínky a náměty: 

Bylo by zajímavé více rozpracovat přípravu, oslovování a postoj (před i po aukci) neziskové 

organizace k potencionálním kupujícím na aukci. Jak byli vyhledání? Jak jsou oslovováni? 

Jsou stálými partnery? 

Celkové posouzení práce a zdůvodnění výsledné známky: 

Vysoce hodnotím  především  velmi dobře podchycené reálné skutečnosti, vycházejí z praxe a 

osobní zkušenosti, navázané a podpořené teoretickými znalostmi. Vybraná nezisková 

organizace Máme otevřena je specifické občanské sdružení, které poskytlo dobré podklady a 

následné zpracování ukazuje na výborné komunikační schopnosti autorky, stejně jako na její 

osobní nasazení při zpracování vybraného tématu.  

Při zpracování  samotné benefiční aukce dobře nastínila šíři problematiky od příprav, 

organizace, marketingu a následných souvislostí v práci neziskové organizace. Celkovým 

zpracováním vznikla  případová studie, která zachytila obtížnost práce neziskových 

organizací a jejich snahu využití kulturně zaměřených aktivit. 

 

 



Práci doporučuji k obhajobě. 

Otázky pro diskusi: 

Považujete  udržitelnost benefiční aukce  pro neziskovou organizaci Máte otevřeno 

v současné ekonomické situaci za důležitou? Proč je tato charitativní  aukce benefiční hrou?  

Navržená výsledná známka: výborně 

 

V Praze, dne 1.června 2010 

    

  

 podpis vedoucí/ho práce 


